

Reklam

HABER / GÜNCEL / YEREL

23.01.2020 17:44

Güncellenme: 23.01.2020 18:00

FETÖ'cü eski MİT'çi Enver Altaylı'nın 'Hablemitoğlu' yalanını HTS kayıtları ortaya çıkardı

Demirören Haber Ajansı



FETÖ sanığı eski MİT mensubu Enver Altaylı'nın, "hiç görüşmedim" dediği Doç. Dr. Necip Hablemitoğlu ile öldürülmesinden 3 ay önce birden fazla görüştüğü ortaya çıktı.

Abone ol

Google News

FETÖ'cü eski MİT görevlisi [Enver Altaylı](#)'nın, "silahlı terör örgütü kurucu ve yöneticisi ile casusluk" suçlarından hakkında açılan davanın iddianamesinde, Hablemitoğlu soruşturmasında, dönemin Ankara Cumhuriyet Başsavcısı Vekili Necip Cem İşçimen tarafından, 21 Ekim 2016 tarihinde tanık olarak alınan ifadesi de yer aldı.

Altaylı'dan FETÖ'nün 2 numarası Mustafa Özcan ile temasa geçmesiyle ilgili ilginç savunma

Altaylı, eski bir siyasetçinin Ankara'daki ofisinde, Doç.Dr. Hablemitoğlu ile FETÖ'nün Türkiye imamı Mustafa Özcan'ın görüştüğünü öğrendiğini söyledi. Hablemitoğlu'yla hiç görüşmediğini ileri süren Altaylı, FETÖ imamı Mustafa Özcan'la "Orta Asya'daki Türk öğrencilerin Türkiye'de barınmalarının

sağlanması” amacıyla temas kurduğunu savundu.

Savcılığa 2016 yılında "hiç görüşmedim" demiş

Altaylı ifadesinde şunları söyledi: “Mustafa Özcan ile Necip Hablemitoğlu’nu görüştürmek için bir girişimim olmadı. Eski siyasetçinin bürosunda Necip Hablemitoğlu ve Ramazan Toprak (eski askeri hakim) ile karşılaşmadım. Necip Hablemitoğlu ile hiç görüşmedim. 1993-1994 yılından bu yana (...) numaralı hattı kullandım. Almanya ve ABD’de bir GSM hattım var. Mustafa Özcan ve eski siyasetçi ile ayrı ayrı görüştüğümde Necip Hablemitoğlu ile olan görüşmeyi yaptıklarını öğrendim. Görüşmenin Necip Hablemitoğlu’nun Alman Vakıfları ile ilgili yazmış olduğu kitabın yayınlanmasından sonra, öldürülmesinden kısa süre önce gerçekleştiğini hatırlıyorum.”

HTS kayıtları yalanı ortaya çıkardı

DHA’nın aktardığı bilgilere göre Altaylı’nın yalan ifadesini, Ankara Cumhuriyet Savcılığı’nın Hablemitoğlu cinayetiyle ilgili yürütülen soruşturma ortaya çıkardı. Hablemitoğlu’nun öldürüldüğü tarih ve öncesindeki aylarda çıkartılan HTS kayıtlarında, bu görüşmelerin de izleri tespit edildi.

Teknik analizden çıkan sonuçlar sonrası ifadesi alınan Altaylı’nın, Özcan ve Hablemitoğlu ile yoğun HTS kayıtları belirlendi. Altaylı’nın yalan söylediği tespit edildikten sonra yakın takibe alındığı ve sonrasında FETÖ bağlantısının ortaya çıkartılarak gözaltına alındığı belirtildi.

Hablemitoğlu cinayetini Ergenekon'a yıkmaya çalışan da oydu

Doç. Dr. Necip Hablemitoğlu cinayetinin FETÖ’cüler tarafından Ergenekon’la ilişkilendirilmesinin altından da Enver Altaylı çıktı. Altaylı, 2009 yılında FETÖ lideri Fetullah Gülen’e yazdığı mektubunda ‘Temasta olduğum kardeşimize cinayetin bu malum çete tarafından işlendiğini söylemişim’ diyerek Ergenekon sanıklarına işaret ettiği öğrenildi.

Hablemitoğlu'nun araştırması FETÖ'yü rahatsız etmişti

Fethullah Gülen ve Alman Vakıfları konusundaki araştırmalarıyla FETÖ'yü rahatsız eden Hablemitoğlu evinin önünde kurşunlanarak öldürülmüştü.



İlgili Haberler

[CHP'li Dursun Çiçek'ten gündemi sallayacak Kılıçdaroğlu iddiası! Blöf yapıyor](#)

[Eski MİT'çi Enver Altaylı'nın mektubu ifşa oldu : Gülen kaçırılacaktı](#)

[FETÖ'cü eski MiT'çi Enver Altaylı ile Kılıçdaroğlu'nun başdanışmanı cepten 1159 kez görüşmüş](#)

[Devlet Bahçeli'nin 'açıkla' dediği Kemal Kılıçdaroğlu 2 yıl önce bakın ne demiş!](#)

Enver Altaylı

FETÖ

MİT

Necip Hablemitoğlu

ÖNCEKİ HABERLER

Albayraklar Savunma sektörden çekilme kararı aldı! Hisselerini satışa çıkardı

Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum'un amcası Konya'da toprağa verildi

Minik oğlunu boğarak öldüren anneden akılalmaz savunma: Cennete gidecek diye yaptım

Hızlı tren bilet zammı 2020 yeni YHT bilet fiyat listesi

Hızlı tren bilet zammı 2020 yeni YHT bilet fiyat listesi

Gelecek Partisi açıkladı! Karamollaoğlu ve Akşener'den Davutoğlu'na 'kayyum' telefonu

Merkel, Erdoğan ile görüşmek için yarın Türkiye'ye geliyor! İşte masadaki konular

Zabitanın kamyonetine el koymasını, İBB önüne çürüyen ayvaları dökerek protesto etti

Bolu Dağı'nda kar yağışı yüzünden zincirleme kaza! Tam 8 km kuyruk oluştu

Corona virüsü nedir bulaşıcı mı korona virüsü belirtileri neler?

Corona virüsü nedir bulaşıcı mı korona virüsü belirtileri neler?

Yaşlılık aylığı hangi durumlarda kesilir yeni şartlar

Yaşlılık aylığı hangi durumlarda kesilir yeni şartlar

[Sitene Ekle](#) [Çerez Politikası](#) [İletişim](#) [Kurumsal](#) [Reklam](#) [Kullanım Şartları](#) [Gizlilik İlkeleri](#)

İNTERNETHABER YAYIN GRUBU

İnternethaber Yayın Grubu Tüm Hakları Saklıdır © 2000 - 2022

Bilgin Pro

Yazılım ve Sistem Yönetimi